

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „**Rękawice medyczne**”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania wykonawców (w niezmienionej formie) wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie 1

Pakiet 2, pozycja 3 - Prosimy o doprecyzowanie czy nie doszło do omyłki pisarskiej – Czy Zamawiający oczekuje zgodności z 374-5- potwierdzone na opakowaniu?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga potwierdzenia piktogramem na opakowaniu.

Pytanie 2

Pakiet 2 poz.3 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podania i udokumentowania grubości rękawicy na mankiecie? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający odstępuje od tego wymogu.

Pytanie 3

Pakiet 2, pozycja 1-2 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu poglądowej grafiki nadrukowanej fabrycznie na opakowaniu? (...)

Odpowiedź

Zamawiający odstępuje od tego wymogu.

Pytanie 4

Pakiet 2, pozycja 2 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie karty technicznej wystawionej przez producenta, jako dokumentu potwierdzającego spełnienie wymagań, w zamian za badania jednostki niezależnej.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 5

Pakiet 2, pozycja 1-2 - (...) czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic zapakowanych w opakowanie z otworem centralnym bez zabezpieczenia folią?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Ponad to zamawiający informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły pisma dotyczące zmian zapisów umowy i zmiany parametrów przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z zapisami SWZ - Rozdz. VIII pkt 5 - pisma sugerujące zmiany w zapisach umownych lub zmiany w opisie przedmiotu zamówienia nie są wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ w rozumieniu ustawy.

Zamawiający w w/w pkt poinformował wykonawców, że nie będzie publikował takich pism, ani nie będzie na nie odpowiadał.

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANIGOWSKA